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（単位：千円）
科目名 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          （1） 基本財産運用益 2,230 1,549 681
              基本財産受取利息 2,230 1,549 681
          （2） 特定資産運用益 145 8 137
              特定資産受取利息 145 8 137
          （3） 受取入会金 3,000 3,000 0
              受取入会金 3,000 3,000 0
          （4） 受取会費 3,100 3,100 0
              正会員受取会費 3,100 3,100 0
          （5） 事業収益 1,532,468 1,785,908 △ 253,440
              指定管理業務収益 1,280,380 1,545,014 △ 264,634
              徴収事務受託収益 7,586 6,553 1,033
              事業受託収益 82,462 74,816 7,646
              刊行物等売払収益 22,322 22,659 △ 337
              物品売払手数料収益 5,859 3,909 1,950
              チケット等収益 119,922 114,737 5,185
              各種参加料等収益 13,937 18,220 △ 4,283
          （6） 受取補助金等 36,501 15,780 20,721
              受取静岡市補助金 6,500 6,500 0
              受取助成金 0 1 △ 1
              受取国庫助成金 30,000 1,279 28,721
              受取民間助成金 1 8,000 △ 7,999
          （7） 受取負担金 107,959 118,024 △ 10,065
              受取負担金 106,228 115,489 △ 9,261
              受取広告費 0 204 △ 204
              受取協賛金 1,731 2,331 △ 600
          （8） 雑収益 3,948 7,277 △ 3,329
              雑収益 3,522 6,878 △ 3,356
              受取利息 426 399 27
　　　経常収益計 1,689,351 1,934,646 △ 245,295
　  （2） 経常費用
          （1） 事業費 1,792,313 1,999,609 △ 207,296
              役員報酬 4,051 4,051 0
              給料手当 492,070 486,393 5,677
              臨時雇賃金 56,911 55,695 1,216
              退職給付費用 17,356 16,203 1,153
              福利厚生費 82,333 80,160 2,173
              会議費 1,884 1,775 109
              旅費交通費 13,705 11,046 2,659
              通信運搬費 18,466 16,219 2,247
              広告費 82,870 92,392 △ 9,522
              消耗什器備品費 9,126 7,112 2,014
              消耗品費 46,465 50,373 △ 3,908
              修繕費 21,214 27,591 △ 6,377
              印刷製本費 42,999 42,117 882
              燃料費 720 725 △ 5
              光熱水料費 234,288 222,552 11,736
              使用料及び賃借料 33,210 30,404 2,806
              共益費 2,448 39,630 △ 37,182
              手数料 24,702 25,839 △ 1,137
              保険料 8,485 3,429 5,056
              諸謝金 48,990 53,019 △ 4,029
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（単位：千円）
科目名 予算額 前年度予算額 増減 備考

              委託費 398,669 593,846 △ 195,177
              租税公課 51,807 51,116 691
              負担金 69,897 58,212 11,685
              助成金 9,000 9,000 0
              雑費 52 0 52
              仕入 13,106 12,761 345
              減価償却費 7,489 7,949 △ 460
          （2） 管理費 7,545 8,310 △ 765
              役員報酬 1,608 1,688 △ 80
              給料手当 754 837 △ 83
              退職給付費用 34 32 2
              福利厚生費 199 211 △ 12
              会議費 20 20 0
              旅費交通費 130 96 34
              通信運搬費 12 13 △ 1
              広告費 0 1,633 △ 1,633
              消耗什器備品費 31 11 20
              消耗品費 15 14 1
              修繕費 13 13 0
              印刷製本費 260 260 0
              光熱水料費 10 11 △ 1
              使用料及び賃借料 279 248 31
              共益費 51 55 △ 4
              手数料 682 683 △ 1
              保険料 255 255 0
              諸謝金 1,927 1,927 0
              委託費 110 109 1
              交際費 35 35 0
              租税公課 114 122 △ 8
              負担金 25 27 △ 2
              雑費 960 0 960
              減価償却費 11 0 11
              寄附金 10 10 0
　　　経常費用計 1,799,858 2,007,919 △ 208,061
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 110,507 △ 73,273 △ 37,234
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 110,507 △ 73,273 △ 37,234
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
      他会計振替額 0 0 0
　　　当期一般正味財産増減額 △ 110,507 △ 73,273 △ 37,234
　　　一般正味財産期首残高 940,026 812,367 127,659
　　　一般正味財産期末残高 829,519 739,094 90,425
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260 225,260 0
　　　指定正味財産期末残高 225,260 225,260 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,054,779 964,354 90,425

１．借入金限度額　1,000万円
２．債務負担額　0円



（単位：千円）

収益事業1 収益事業2 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          ① 基本財産運用益 0 0 0 0 2,230 0 2,230
              基本財産受取利息 0 0 0 0 2,230 0 2,230
          ② 特定資産運用益 144 0 0 0 1 0 145
              特定資産受取利息 144 0 0 0 1 0 145
          ③ 受取入会金 3,000 0 0 0 0 0 3,000
              受取入会金 3,000 0 0 0 0 0 3,000
          ④ 受取会費 3,100 0 0 0 0 0 3,100
              正会員受取会費 3,100 0 0 0 0 0 3,100
          ⑤ 事業収益 1,500,555 24,327 7,586 31,913 0 0 1,532,468
              指定管理業務収益 1,280,380 0 0 0 0 0 1,280,380
              徴収事務受託収益 0 0 7,586 7,586 0 0 7,586
              事業受託収益 82,462 0 0 0 0 0 82,462
              刊行物等売払収益 2,105 20,217 0 20,217 0 0 22,322
              物品売払手数料収益 1,749 4,110 0 4,110 0 0 5,859
              チケット等収益 119,922 0 0 0 0 0 119,922
              各種参加料等収益 13,937 0 0 0 0 0 13,937
          ⑥ 受取補助金等 36,501 0 0 0 0 0 36,501
              受取静岡市補助金 6,500 0 0 0 0 0 6,500
              受取国庫助成金 30,000 0 0 0 0 0 30,000
              受取民間助成金 1 0 0 0 0 0 1
          ⑦ 受取負担金 107,320 639 0 639 0 0 107,959
              受取負担金 105,589 639 0 639 0 0 106,228
              受取協賛金 1,731 0 0 0 0 0 1,731
          ⑧ 雑収益 3,582 0 0 0 366 0 3,948
              雑収益 3,522 0 0 0 0 0 3,522
              受取利息 60 0 0 0 366 0 426
　　　経常収益計 1,654,202 24,966 7,586 32,552 2,597 0 1,689,351
　  （2） 経常費用
          ① 事業費 1,764,951 25,679 1,683 27,362 0 0 1,792,313
              役員報酬 4,051 0 0 0 0 0 4,051
              給料手当 488,046 2,828 1,196 4,024 0 0 492,070
              臨時雇賃金 56,749 0 162 162 0 0 56,911
              退職給付費用 17,356 0 0 0 0 0 17,356
              福利厚生費 81,670 465 198 663 0 0 82,333
              会議費 1,884 0 0 0 0 0 1,884
              旅費交通費 13,677 28 0 28 0 0 13,705
              通信運搬費 18,418 48 0 48 0 0 18,466
              広告費 82,870 0 0 0 0 0 82,870
              消耗什器備品費 8,910 216 0 216 0 0 9,126
              消耗品費 45,901 564 0 564 0 0 46,465
              修繕費 20,998 216 0 216 0 0 21,214
              印刷製本費 42,803 196 0 196 0 0 42,999
              燃料費 720 0 0 0 0 0 720
              光熱水料費 234,108 180 0 180 0 0 234,288
              使用料及び賃借料 32,510 700 0 700 0 0 33,210
              共益費 2,279 169 0 169 0 0 2,448
              手数料 24,401 301 0 301 0 0 24,702
              保険料 8,423 62 0 62 0 0 8,485
              諸謝金 48,990 0 0 0 0 0 48,990
              委託費 393,605 5,064 0 5,064 0 0 398,669
              租税公課 51,415 265 127 392 0 0 51,807
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科目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去 合計



（単位：千円）

収益事業1 収益事業2 小計
科目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去 合計

              負担金 69,882 15 0 15 0 0 69,897
              助成金 9,000 0 0 0 0 0 9,000
              雑費 52 0 0 0 0 0 52
              仕入 0 13,106 0 13,106 0 0 13,106
              減価償却費 6,233 1,256 0 1,256 0 0 7,489
          ② 管理費 0 0 0 0 7,545 0 7,545
              役員報酬 0 0 0 0 1,608 0 1,608
              給料手当 0 0 0 0 754 0 754
              退職給付費用 0 0 0 0 34 0 34
              福利厚生費 0 0 0 0 199 0 199
              会議費 0 0 0 0 20 0 20
              旅費交通費 0 0 0 0 130 0 130
              通信運搬費 0 0 0 0 12 0 12
              消耗什器備品費 0 0 0 0 31 0 31
              消耗品費 0 0 0 0 15 0 15
              修繕費 0 0 0 0 13 0 13
              印刷製本費 0 0 0 0 260 0 260
              光熱水料費 0 0 0 0 10 0 10
              使用料及び賃借料 0 0 0 0 279 0 279
              共益費 0 0 0 0 51 0 51
              手数料 0 0 0 0 682 0 682
              保険料 0 0 0 0 255 0 255
              諸謝金 0 0 0 0 1,927 0 1,927
              委託費 0 0 0 0 110 0 110
              交際費 0 0 0 0 35 0 35
              租税公課 0 0 0 0 114 0 114
              負担金 0 0 0 0 25 0 25
              雑費 0 0 0 0 960 0 960
              減価償却費 0 0 0 0 11 0 11
              寄附金 0 0 0 0 10 0 10
　　　経常費用計 1,764,951 25,679 1,683 27,362 7,545 0 1,799,858
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 110,749 △ 713 5,903 5,190 △ 4,948 0 △ 110,507
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 110,749 △ 713 5,903 5,190 △ 4,948 0 △ 110,507
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
      他会計振替額 2,538 0 △ 2,538 △ 2,538 0 0 0
　　　当期一般正味財産増減額 △ 108,211 △ 713 3,365 2,652 △ 4,948 0 △ 110,507
　　　一般正味財産期首残高 308,543 22,318 1,185 23,503 607,980 0 940,026
　　　一般正味財産期末残高 200,332 21,605 4,550 26,155 603,032 0 829,519
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 260 0 0 0 225,000 0 225,260
　　　指定正味財産期末残高 260 0 0 0 225,000 0 225,260
Ⅲ　正味財産期末残高 200,592 21,605 4,550 26,155 828,032 0 1,054,779
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